

Koszęcin dnia 26.09.2008 r.

Wyjaśnienia do specyfikacji

1 .Pytanie

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunków, jeżeli wykonawca wykaże roboty drogowe będące częścią zadania związanego z budową kanalizacji sanitarnej – przy zapisie wynikającym ze SIWZ pkt.1.5 ppkt 2

Wykonawca musi wykazać się zrealizowaniem w ciągu ostatnich 5 lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 roboty budowlanej, odpowiadającej swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia i wartości minimum 800 000,00 zł brutto z podaniem jej wartości, oraz daty i miejsca wykonania, oraz załączyć dokumenty potwierdzające że robota została wykonana należycie.

Odpowiedz

Zamawiający określił szczegółowo przedmiot zamówienia udostępniając wykonawcom wszelkich niezbędnych informacji i określił sposób spełnienia zapisu SIWZ pkt.1.5 ppkt.2

2.Pytanie

Czy zamawiający posiada aktualny zatwierdzony przez Marszałka Województwa Śląskiego projekt czasowej organizacji ruchu na ww. zadanie? Czy w cenie ofertowej należy uwzględnić koszt wykonania takiego projektu, jeżeli tak, to, w jakich pozycjach kosztorysowych?

Odpowiedz

Zamawiający nie posiada zatwierdzonego przez Marszałka Województwa Śląskiego projektu organizacji ruchu na czas wykonywania robót.

Wykonawca winien uwzględnić koszt takiego projektu w cenie ofertowej wg kalkulacji własnej i uwzględnić w kosztach pośrednich składanej oferty.

3.Pytanie

Proszę o wyjaśnienie, jakie rury PCV należy zabudować na przedmiotowym zadaniu typu S czy N powyższe nie wynika ze ST, opisu technicznego czy profili.

Odpowiedz

Należy zabudować rury PCV typu S.

4.Pytanie

Czy zamawiający będzie pobierał opłaty za wycinkę drzew 2 szt. / poz. 25 przedmiaru Strzebiń- Bukowiec/ , jeśli tak proszę o podanie wysokości opłat?

Odpowiedz

Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za wycinkę drzew.

5.Pytanie

Proszę o podanie stawek za składanie gruzu bitumicznego, pozostałego gruzu oraz ziemi / powyższe wynika z przedmiarów robót / na składowisku gminnym.

Odpowiedz

Gmina nie posiada gminnego składowiska .Gmina wskaże miejsce składowania –zabudowy. W kosztach utylizacji przyjąć d/g kalkulacji własnej koszt związany z zagospodarowaniem gruzu i ziemi tj.

Zadanie 1 budowa ścieżki – pieszo rowerowej w drodze wojewódzkiej nr.906-ul.Powstańców w Sadowie poz.21 i 22 przedmiaru przyjąć koszt związany z wbudowaniem z zagęszczeniem w wskazane nawierzchnie /grubości warstw zmienne /bez zmiany odległości dowozu.

Zadanie 2 budowa ścieżki pieszo- rowerowej Strzebiń –Bukowiec w drodze wojewódzkiej 906 – ul Lubliniecka w Strzebiniu poz.35 i 36 przedmiaru przyjąć koszt związany z wbudowaniem z zagęszczeniem w wskazane nawierzchnie /grubości warstw zmienne / bez zmiany odległości dowozu, poz.39,53,72,98,123 przedmiaru przyjąć w pozycjach koszt związany z wyrównaniem terenu bez zmiany odległości dowozu.

Z up. WÓJTA
Pelagia Matyszek
SEKRETARZ GMINY